④

〒102-0083
東京都千代田区一番町２６番地

住民　太郎　様

【暂译】

(２)本确认函的有效期截止到平成  年  月  日。

平成　　年　　月　　日

于□年□月□日，我们已受理将您指定为阅览人的住民基本台帐阅览申请。

（姓名）

（住址）

平成　　年　　月　　日

 回　  答　  书

尊敬的△　△　△　△　长

  关于住民基本台帐阅览申请相关的阅览人之确认函

△　△　△　△　长

○　○　　○　○

根据上述申请进行阅览时，请您在下述回答书上签名并盖章后，本人亲自携带。

于□年□月□日进行有关住民基本台帐阅览申请之阅览人确实是我本人。 特此证明。

（请注意！）

(１)请务必要携带回答书。如邮寄时，不能接待。

盖章